
решение Совета Ейского городского поселения 

Ейского района от 12 апреля 2022 года № 37/2 

 

 

 
О внесении изменений в решение Совета Ейского 

городского поселения Ейского района от 20 декабря  

2021 года № 33/2 "Об утверждении Прогнозного плана 

(Программы) приватизации объектов муниципальной 

собственности Ейского городского поселения  

Ейского района на 2022 год" 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года               

№ 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального 

имущества", Уставом Ейского городского поселения Ейского района, 

Положением о приватизации муниципального имущества Ейского 

городского поселения Ейского района, утвержденным решением Совета 

Ейского городского поселения Ейского района от 26 июня 2013 года № 57/1, 

Совет Ейского  городского поселения Ейского района  р е ш и л: 

1. Внести изменения в решение Совета Ейского городского поселения 

Ейского района от 20 декабря 2021 года № 33/2 "Об утверждении 

Прогнозного плана (Программы) приватизации объектов муниципальной 

собственности Ейского городского поселения Ейского района на 2022 год", 

дополнив раздел 2 приложения пунктами 6 - 9 следующего содержания: 

"6.  Автобус  ПАЗ  32053-70,  идентификационный  номер - 

X1M3205EX70006839, категория ТС - D, год изготовления  - 2007, модель,  

№ двигателя - 523400  71017047, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, 

прицеп) № - X1M3205EX70006839, цвет кузова (кабины, прицепа) - желтый, 

мощность двигателя, л.с. (кВт) - 130 л.с., рабочий объем двигателя,                          

куб. см - 4670, тип двигателя - бензиновый, экологический класс - второй, 

разрешенная максимальная масса, кг - 6180, масса без нагрузки - 5090, 

организация - изготовитель ТС (страна) - ООО "Павловский автобусный 

завод", государственный регистрационный знак: Х158НВ93 - паспорт тран-

спортного средства серия 52 МО № 322174, выданный ООО "Павловский 

автобусный завод" 24 августа 2007 года, свидетельство о регистрации 

транспортного средства 23УВ 509874 от 11 февраля 2011 года       продажа на 

аукционе в электронной форме      II квартал 

7. Автомобиль  ГАЗ3307,   идентификационный   номер  - 

XTH330700M1426969, категория ТС - C, год изготовления  - 1991, модель,  

№ двигателя - 1028315, шасси (рама) № - XTH330700M 1426969, кузов 

(прицеп) № - отсутствует, цвет кузова (кабины) - синий, мощность двигателя, 

л.с. (кВт) - 120 (88.2), рабочий объем двигателя, куб. см - 4250, тип двига-

теля - не указан, разрешенная максимальная масса, кг - 7850, масса без 



2 

 

нагрузки, кг - 3200, организация - изготовитель ТС (страна) - ГАЗ (Россия), 

государственный регистрационный знак: Н895ВВ123, паспорт транспортного 

средства серия 23 ЕК № 781935, выданный  ГИБДД Ейского района  27 мая 

2000 года, свидетельство о регистрации транспортного средства 23ХЕ 873474 

от 2 декабря 2011 года      продажа на аукционе в электронной форме                      

II квартал 

8. Автомобиль ВАЗ - 21140 LADA SAMARA, идентификационный 

номер - XTA21140064100373, категория ТС - B, год изготовления ТС - 2005, 

модель, № двигателя - 2111 4267685, шасси № - отсутствует, кузов (кабина, 

прицеп) № - 4100373, цвет кузова (кабины, прицепа) - серебристо-желто-

голубой, мощность двигателя, кВт/л.с. - 56,4/76,7,  рабочий объем двигателя, 

куб. см - 1499, тип двигателя - бензиновый, разрешенная максимальная 

масса, кг - 1410, масса без нагрузки, кг - 985, организация - изготовитель ТС 

(страна) - ВАЗ (Россия), государственный регистрационный знак: Е020ВВ 93, 

паспорт транспортного средства серия 63 МВ № 687752, выдан ОАО 

"АВТОВАЗ" 21 ноября 2005 года, свидетельство о регистрации ТС серия                

23 07 № 787195  16 августа 2013 года       продажа на аукционе в электронной 

форме     II квартал 

9. Нежилые помещения    город Ейск, улица Коммунистическая, 20/2   

помещения № 1, 2, 4, 5, 7 площадью 27,9 кв. м, кадастровый номер 

23:42:0202120:285 преимущественное право выкупа арендатором                        

III квартал". 

2. Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования  в  газете 

"Приазовские степи". 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы  Ейского  городского 

поселения Ейского района 

  

 

Д.В. Кияшко 

 

 

Председатель Совета  Ейского 

городского поселения Ейского 

района 

  

 

А.В. Бережной 

 

 


